

Dane aktualne na dzień: 14-03-2025 07:06

Link do produktu: <https://dystrybutory.eu/pentair-filtr-kuchenny-everpure-claris-ultra-500-p-210.html>



## PENTAIR Filtr kuchenny everpure CLARIS ULTRA 500

Cena brutto	<b>999,00 zł</b>
Cena netto	<b>812,20 zł</b>
Dostępność	<b>Dostępny</b>
Czas wysyłki	<b>24 godziny</b>
Kod producenta	<b>3</b>
Kod EAN	<b>5905562311265</b>
Producent	<b>PENTAIR</b>
Model	<b>CLARIS 500</b>
Marka	<b>Pentair</b>
EAN (GTIN)	<b>5905562311265</b>
Pojemność	<b>5000 l</b>
Rodzaj	<b>filtr</b>
Kod producenta	<b>3</b>

### Opis produktu



# PENTAIR

Firma Pentair została założona, aby ulepszać nasz świat, mądrze i w sposób zrównoważony. 9750 pracowników na całym świecie realizuje nasz cel, a my dotrzymujemy naszej obietnicy. By jak najlepiej wykorzystać kluczowe zasoby, poprawiając jakość życia ludzi, gospodarstw domowych i firm, jednocześnie czyniąc naszą planetę dobrym miejscem do życia. Innymi słowy, nasi pracownicy przekuwają nasza misję w czyn. Każdego dnia.

Pentair w pełni wykorzystuje podstawowe zasoby życiowe, od doskonale smakującej wody prosto z baterii kuchennej po przemysłową gospodarkę wodną. Dostarczamy rozwiązania, które pomagają ludziom zmieniać, ulepszać i cieszyć się doskonałej jakości wodą oraz ekologiczne i praktyczne zastosowania, które pomagają zapewnić zdrowie na świecie



---

## •Filtr Kuchenny Pentair Everpure CLARIS ULTRA 500 - Opis Produktu

•**Pentair Everpure CLARIS ULTRA 500** to profesjonalny filtr do wody, stworzony dla branży gastronomicznej oraz wymagających użytkowników domowych. Dzięki zaawansowanej technologii CLARIS ULTRA, filtr ten oferuje niezrównaną ochronę przed kamieniem oraz najwyższą jakość wody, która jest idealna do przygotowywania kawy, herbaty i innych napojów. Model ten zapewnia wydajną i stabilną filtrację, redukując ryzyko osadzania się kamienia i poprawiając walory smakowe wody.

### •Główne Cechy i Zalety

•**Innowacyjna technologia CLARIS ULTRA:** Inteligentna stabilizacja twardości wody pozwala na skuteczne zapobieganie osadzaniu się kamienia, co przekłada się na dłuższą żywotność urządzeń.

•**Filtracja wielostopniowa:** Filtr usuwa chlor, metale ciężkie, lotne związki organiczne (LZO) oraz inne zanieczyszczenia, które wpływają na smak i zapach wody.

•**Ochrona urządzeń:** Regularne stosowanie filtra CLARIS ULTRA 500 chroni ekspresy do kawy, kostkarki i podgrzewacze wody przed osadami, co zmniejsza konieczność serwisowania urządzeń.

•**Regulacja minerałów:** Możliwość precyzyjnego dostosowania poziomu minerałów w wodzie pozwala na uzyskanie idealnych parametrów do zaparzania napojów premium.

•**Łatwa instalacja i wymiana:** Kompatybilność z systemami Everpure zapewnia wygodny montaż i wymianę wkładów bez przerywania pracy urządzeń.

### •Specyfikacja Techniczna

•**Model:** Pentair Everpure CLARIS ULTRA 500

•**Typ filtracji:** Wielostopniowa filtracja z technologią stabilizacji twardości CLARIS ULTRA

•**Wydajność:** Do 4 200 litrów, zależnie od jakości wody i intensywności użytkowania

•**Przepływ:** Maksymalnie 1,5 l/min

•**Ciśnienie robocze:** 2 – 8 bar

•**Temperatura wody:** od 4 do 30°C

### •Zastosowanie

•Filtr CLARIS ULTRA 500 jest idealny do zastosowań gastronomicznych, takich jak kawiarnie, restauracje, i hotele, gdzie kluczowe znaczenie ma wysoka jakość wody. Jest również polecany do użytku domowego w systemach filtracyjnych, ekspresach do kawy, kostkarkach, dystrybutorach wody i podgrzewaczach. Filtr ten zapewnia ochronę przed kamieniem oraz najwyższą jakość wody do przygotowywania różnorodnych napojów.

### •Korzyści

•Poprawia smak, aromat i klarowność wody, co przekłada się na jakość napojów

•Chroni urządzenia przed osadzaniem kamienia, zwiększając ich żywotność i obniżając koszty serwisowania

•Umożliwia regulację zawartości minerałów, co zapewnia optymalne parametry wody do zaparzania napojów premium

•**Pentair Everpure CLARIS ULTRA 500** to idealny wybór dla użytkowników poszukujących niezawodnej filtracji, która zapewni doskonałą jakość wody i ochronę urządzeń przed kamieniem, co pozwoli im cieszyć się lepszym smakiem napojów i dłuższą żywotnością sprzętu.

Produkt może posiadać inną etykietę, jednak nie wpływa to na funkcjonalność filtra.

---

Zapewniamy montaż oraz serwis gwarancyjny i  
pogwarancyjny oferowanych filtrów i urządzeń na terenie  
całego kraju